

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(正月飾り) A17-0005-1

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
1	鏡餅	フロント前	正月飾り	特大2kg(角餅40個入り)	1 個	5,918円	5,918円	購入済み	正月飾り	ホームズ (葛西)	11月18日	①
2	寄せ植え	フロント前	正月飾り	葉ボタン寄せ植え	2鉢	1,077円	2,154円	昨年単価998円	正月飾り	ホームズ (葛西)	12月25日	①
3	寄せ植え鉢置き (ノヴェルプレート丸)	フロント前	正月飾り	葉ボタン寄せ植え置き5号プレート	2枚	178円	356円	新規企画購入	〃	〃	〃	〃
4	巻色上質紙	フロント前・バーム ルーム・集会室	正月飾り(書画 裏打ち用)	黒色(2P入り)、798mm×1090mm、フロン ト、バームルーム、集会室	2セット	215円	430円	昨年単価215円	〃	〃	〃	〃
5	正月飾り	管理室上	正月飾り	しめ飾り、金色飾り(麗)	1個	2,138円	2,138円	既存分取り替え	〃	〃	〃	〃
6	正月飾り	フロント前	正月飾り	ミニ門松(中)	1個	2,138円	2,138円	既存分取り替え	〃	〃	〃	〃
7	正月飾り	フロント前	正月飾り	立ち獅子(2LR)	1個	3,000円	3,000円	新規企画購入	〃	〃	〃	〃
8	正月飾り	フロント前	正月飾り置き	緋毛氈(フエルトレッド/緋色)、91cm× 30cm、干支ケース装飾用	1枚	435円	435円	切り売り	〃	〃	〃	〃
9	正月飾り小物収納容器	フロント前	正月飾り小物 収納	花瓶(信楽焼)	1個	1,150円	1,150円	新規企画購入	〃	〃	〃	〃
10	正月飾り小物固定 (オアシスDX)	フロント前	正月飾り小物 収納	花瓶正月小物固定	1個	248円	248円	新規企画購入	〃	〃	〃	〃
11	正月飾り小物	フロント前	正月飾り	迎春ピック(猫他)	2個	138円	276円	昨年単価100円	〃	〃	〃	〃
12	正月飾り小物	フロント前	正月飾り	迎春ピック(猫・正月・丸B)	3個	138円	414円	昨年単価158円	〃	〃	〃	〃
13	干支置物収容箱	フロント前	正月飾り	バックルコンテナ(干支ケース、干支入れ)	1個	753円	753円	新規企画購入	〃	〃	〃	〃
14	コレクションアーチワ イド型	フロント前	正月飾り	干支入れ、硬質プラケース、透明色・土台黒色 (L=340mm×W=95・75mm×H=90mm)	2個	324円	648円	新規企画購入	正月飾り	ダイソー(サ ニーモール)	12月25日	②
15	コレクションミニ・ハー フタイプ	フロント前	正月飾り	干支入れ、硬質プラケース、透明色・土台黒色 (L=75mm×W=75mm×H=100mm)	2個	108円	216円	新規企画購入	〃	〃	〃	〃
				実行予算	合計	20,274円						

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(正月飾り) A17-0005-1

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
14	門松	エントランス	正月飾り	5尺(150cm)	2基	22,410円	44,820円	昨年単価20,628円、 12/19発注済み				
実行予算					合計	65,094円						
	第13期（平成28年度）実績			51,748 円								
	第14期（平成29年度）予算			50,000 円								
実行予算					合計	65,094円						

交通費

請求者：

利用目的	日付	行き先	経路	利用	人数	運賃	
					交通費合計	0円	

今回請求額

購入明細：行事支出(正月飾り) A17-0005-1

項目	金額	摘要	貼付資料等
物品購入	65,094円		
交通費	0円		
合計	65,094円		
前渡金			
戻入金			
精算金			